ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМЛ КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К АР АР

/т

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от
10.01.2023 № 06 «Об утверждении новой редакции
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по аттестации экспертов,
привлекаемых к проведению мероприятий по
муниципальному контролю»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством Исполнительный комитет Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЙ I :

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги по аттестации экспертов, привлекаемых к проведению мероприятий по
муниципальному контролю, утвержденный Постановлением Исполнительного
комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 10.01.2023
№ 06 «Об утверждении новой редакции Административного регламента
предоставления муниципальной услуги по аттестации экспертов, привлекаемых к
проведению мероприятий по муниципальному контролю» следующие изменения:

1.1. В подпункте 4 пункта 3.4.2 слова «Пенсионный фонд Российской
Федерации» заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования
Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за
руководителем Исполнительногд^комитета Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан.

Руководитель Сайфутдинова З.Р.